

Città di Randazzo (Provincia di Catania) Allas Prhlbrogses

DECRETO SINDACALE N 04 DEL 14-02-2019

OGGETTO: Modifica del Decreto Sindacale n. 63 dell'11/09/2009. Assegnazione servizio di repressione dell'abusivismo edilizio alla Polizia Municipale.

## ILSINDACO

## Premesso

- che con Decreto Sindacale n. 63 dell'11/09/2009 sono stati affidati alla Squadra di Polizia Ambientale anche il servizi, per quanto di competenza della Polizia Municipale, di repressione dell'abusivismo edilizio;
- che nel corso del tempo sono stati assegnati alla medesima Squadra di Polizia Ambientale numerosi e vari altri compiti : servizio controllo randagismo, controllo regolarità affissioni pubblicitari, collaborazione segreteria del Sindaco, supporto al contrasto alla elusione e/o evasione delle morosità servizio idrico, servizio di repressione, anche a mezzo di video sorveglianza, dell'abbandono in microdiscariche abusive di rifiuti;
- che in considerazione di detto carico di lavoro e nelle more di un organico e definito adozione di un funzionigramma dell'attuale dotazione organica, si ritiene opportuno rassegnare il servizio di repressione dell'abusivismo edilizio alla Polizia Municipale, che lo espleterà in coordinamento e con il supporto dell'Ufficio Tecnico Comunale;

Visto il D.L. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm. ed ii;

Vista la L.R. 23/12/2000 n. 30 e ss.mm. ed ii;

Vista la Legge 37/1985 e ss.mm. ed ii;

Vista la Legge Regionale n. 47/1985;

Visto il vigente Regolamento di Polizia Municipale;

Visto il vigente Regolamento Comunale Edilizio;

Visto Lo Statuto Comunale

## DECRETA

Per i motivi in premessa indicati che qui si intendono integralmente richiamati anche se non materialmente trascritti,

- di modificare il Decreto Sindacale n. 63 dell'11/09/2009, revocando l'assegnazione del servizio di repressione dell'abusivismo edilizio alla Squadra di polizia Municipale ed assegnandolo, a far data dall'approvazione del presente Decreto Sindacale, al Corpo di polizia Municipale, che lo espleterà in coordinamento e con il supporto dell'Ufficio Tecnico Comunale;
- di lasciare inalterato quant'altro disposto con il citato Decreto Sindacale n. 63 dell'11/09/2009;
- di disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle decreti sindacali e la sua pubblicazione, come previsto dalle vigenti norme e regolamenti;
- di notificare il presente provvedimento, una volta esecutivo, al Comandante di Polizia Municipale, al Capo UTC, al Segretario Generale.

Il SINDACO
Francesco Sgroi